
                                                       Zarządzenie Nr 43/2012 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

z dnia 17 maja 2012 r. 
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2012. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249 i  art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2012 o kwotę                   1.300 zł,  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę                     1.300 zł,            
    oraz przenosi  się plan finansowy pomiędzy  paragrafami i rozdziałami  
    w ramach działu; 
 
3.  Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                            60.305.380 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                       46.196.305 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                 14.109.075 zł, 
   
 4.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                           60.243.305 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      45.326.603 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                14.916.702 zł. 
 

§ 2. 
1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2012    
     następująco:  
    - zwiększa się  planowane dochody o kwotę                                                      1.300 zł, 
    - zwiększa się  planowane wydatki o kwotę                           1.300 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                      7.164.588 zł. 
3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                       7.164.588 zł. 
 
                  § 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 
 
 



      

Załącznik Nr 1                          
do Zarządzenia Nr 43 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 17 maja 2012r. 

Zmiana w Tabeli 1 - "Planowane dochody budżetu na 2012r." - do uchwały budżetowej na rok 2012 Gminy Szydłowiec Nr87/XIII/11 z dnia 29 grudnia 2011r. . 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 8 591 274,00 1 300,00 8 592 574,00 

  85295   Pozostała działalność 343 644,00 1 300,00 344 944,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

15 100,00 1 300,00 16 400,00 

   
Razem: 60 304 080,00 1 300,00 60 305 380,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 2                            
do Zarządzenia Nr 43 
Burmistrza Szydłowca             
z dnia 17 maja 2012r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2012r." - do uchwały budżetowej na rok 2012 Gminy Szydłowiec Nr 87/XII/11  z dnia 29 grudnia 2011r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 784 944,00 0,00 784 944,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 278 016,00 0,00 278 016,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 447 246,00 0,00 447 246,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 - 1 000,00 13 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 800,00 3 800,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 800,00 200,00 

852     Pomoc społeczna 10 752 219,00 1 300,00 10 753 519,00 

  85295   Pozostała działalność 469 340,00 1 300,00 470 640,00 

    3110 Świadczenia społeczne 469 340,00 1 300,00 470 640,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 331 538,00 0,00 2 331 538,00 

  90095   Pozostała działalność 215 273,00 0,00 215 273,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 332,00 5 235,00 13 567,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 284,00 - 5 235,00 11 049,00 

   
Razem: 60 242 005,00 1 300,00 60 243 305,00 

 
 
 



      

Załącznik Nr 3                       
do Zarządzenia Nr 43 
Burmistrza Szydłowca          
z dnia 17 maja 2012r. 

  

Zmiana w Załączniku Nr 1 - "Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2012 rok" - do Zarządzenia Nr 3/12 Burmistrza Szydłowca z dnia 16 stycznia 2012r. w 
sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 007 860,00 1 300,00 7 009 160,00 

  85295   Pozostała działalność 15 100,00 1 300,00 16 400,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

15 100,00 1 300,00 16 400,00 

 
Razem: 7 163 288,00 1 300,00 7 164 588,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 4                      
do Zarządzenia Nr 43 
Burmistrza Szydłowca          
z dnia 17 maja 2012r. 

  

Zmiana w Załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2012 rok" - do Zarządzenia Nr 3/12 Burmistrza Szydłowca z dnia 16 stycznia 2012r. w sprawie 
ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 007 860,00 1 300,00 7 009 160,00 

  85295   Pozostała działalność 15 100,00 1 300,00 16 400,00 

    3110 Świadczenia społeczne 15 100,00 1 300,00 16 400,00 

 
Razem: 7 163 288,00 1 300,00 7 164 588,00 

 
 
 
 
 


